
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7414/E3N         Decreto n. 187 

Brescia, 5 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3850/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 175 protocollo n. 7153/E3N del 29/10/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 7183/E3N del 30 ottobre 2024, n. 7231/E3N del 

31/10/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Canto pop rock - COMP/05. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Canto pop rock - COMP/05, per 

l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato 

nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

F.to Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

 

Canto pop rock - COMP/05 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Chameides Sigal Giada 25 IDONEO 

Ciurlante Greta 25 IDONEO 

Conte Lucia 29 IDONEO 

Cortesi Emanuela 30 IDONEO 

De Pascale Marta 27 IDONEO 

Del Giorno Maria Pia 26 IDONEO 

Ferradini Marta Charlotte 31 IDONEO 

Guerini Massimo 40 IDONEO INDIVIDUATO 

Martinez Loretta 25 IDONEO 

Pignatelli Francesca 27,25 IDONEO 

Pinto Valentina 26 IDONEO 

Puglia Lara 31 IDONEO 

Tagliabue Vanessa 28 IDONEO 

Testoni Silvia 33,5 IDONEO 

Valori Linda 34,25 IDONEO 

Vitale Anita 27 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Allexxx Elexx 4409 22/07/2024 

Ancxxx Antoxxx 4566 25/07/2024 

Angoxxx Rosaxxx Fabixxx 4852 30/07/2024 

Bisoxxx Fiorexxx 4803 30/07/2024 

Bruccxxx Silxxx 4706 29/07/2024 

Capozuxxx Simoxxx 4834 30/07/2024 

Capriglixxx Simxxx 4672 29/07/2024 

Chameixxx Sigxx Gixxxx 4206 15/07/2024 

Cipoxxx Robexxx 4943 31/07/2014 

Ciurlaxxx Grxxx 4558 25/07/2024 

Consxxx Antonexxx Ilaxxx 4747 30/07/2024 

Coxxx Lucxxx 4608 26/07/2024 

Cortxxx Emanuxxx 4492 24/07/2024 

Danixx Robexxx 4831 30/07/2024 

De Pascxxx Maxxx 4302 17/07/2024 

D'Ecclesxxx Rosaxxx 4965 31/07/2024 

Del Gioxxx Maxxx Pix 4567 25/07/2024 

Detraxxx Vince 4860 30/07/2024 

Di Lxx Vixxx 4473 23/07/2024 

Fabxxx Nicolexxx 4632 29/07/2024 

Federxxx Elxxx 3955 04/07/2024 

Fexx Jessxxx 4328 18/07/2024 

Ferradxxx Maxxx Charloxxx 4690 29/07/2024 

Ferrarxxx Annalxxx 4216 15/07/2024 

Fioraxxx Giusexxx 4797 30/07/2024 

Fortxxx Saxx 4494 24/07/2024 

Gexxx Giovaxxx 4657 29/07/2024 

Genovxxx Darxx 4768 30/07/2024 

Guerxxx Massxxx 5035 31/07/2024 

La gixxx Debxxx 4983 31/07/2024 

Lexxx Giuxxx 4802 30/07/2024 

Lixx Chixxx 4890 30/07/2024 

Malgxxx Lixxx 3999 08/07/2024 

Martixxx Lorexxx 4478 23/07/2024 

Mattixxx Elxxx 4846 30/07/2024 

Mazxxx Elixxx 4962 31/07/2024 

Menxxx Karxxx Jeaxxx 4385 22/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milaxxx Angxxx 3960 04/07/2024 

Milixxx Francexxx 4849 30/07/2024 

Mottxxx Ilexxx 4461 23/07/2024 

Musxxx Federxxx 5030 31/07/2024 

Palagxxx Rossexxx 4968 31/07/2024 

Parxxx Angelxxx 4702 29/07/2024 

Pignatexxx Francexxx 4338 19/07/2024 

Pixxx Valentxxx 4534 25/07/2024 

Porroveccxxx Valexxx 4474 23/07/2024 

Provvidexxx Chixxx 3944 03/07/2024 

Pugxxx Larx 4996 31/07/2024 

Radxxx Ernexxx 4676 29/07/2024 

Raxxx Badxxx 4991 31/07/2024 

Rinaxxx Valexxx 4685 29/07/2024 

Ruggxxx Riccaxxx 4954 31/07/2024 

Savxxx Lucrexxx Loredxxx 4034 09/07/2024 

Scarlxxx Idx 4331 18/07/2024 

Schiavxxx Soxxx 5038 31/07/2024 

Sciaxxx Simxxx 4309 17/07/2024 

Scognamigxxx Carxxx 4670 29/07/2024 

Spxxx Fabrixxx 4327 18/07/2024 

Spedicxxx Serxxx 4998 31/07/2024 

Spinexxx Soxxx 4013 30/07/2024 

Tagliaxxx Vanexxx 4055 09/07/2024 

Testxxx Silxxx 4942 31/07/2024 

Trapxxx Gloxxx 4879 30/07/2024 

Valxxx Lixxx 4157 11/07/2024 

Vanacxxx Federxxx 4518 25/07/2024 

Vavxxx Irxxx 4616 26/07/2024 

Vetxxx Costantxxx 4463 23/07/2024 

Vitxxx Anxxx 4707 29/07/2024 

Vixx Maxxx 4924 31/07/2024 

Zaxxx Giacxxx 4532 25/07/2024 


